АДМИНИСТРАЦИи КРАСНОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОЕ поселение КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07. 2020 года    № 30
с. Красный Лог
О внесении изменений в постановление

администрации Краснологского сельского

поселения от 05.02.2020 № 17 «Об утверждении
перечня должностей муниципальной службы
администрации Краснологского сельского
поселения Каширского муниципального района

Воронежской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области, администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района

                                             постановляет:

1. Пункт 1 постановления администрации Краснологского сельского поселения от 05.02.2020 № 17 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, замещение которых» исключить;
2. Приложение к постановлению администрации Краснологского сельского поселения изложить в новой редакции. (приложение к постановлению).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснологского сельского поселения                                 Киселев В. И.
Приложение

к постановлению администрации
Краснологского сельского поселения

Каширского муниципального района

от 21.07.2020 г. № 30
Перечень должностей

муниципальной службы в администрации Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения администрации Каширского муниципального района Воронежской области
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Администрация Краснологского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
	Главный специалист администрации Краснологского сельского поселения

	2.

	Ведущий специалист администрации Краснологского сельского поселения